
2019 年 2 月 

北陸電力株式会社 

北陸電力ホームページ一時停止のお知らせ 

 

平素は北陸電力をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび北陸電力機器の保守作業のため、下記の通りホームページを一時停

止することとなりました。 

 皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.停止日時 

2019 年 2 月 19 日（火）20:00～22:00 

※上記時間におきまして十数秒～十数分の停止が数回発生します。 

 

2.停止範囲 

北陸電力ホームページ 

 

以上 


